



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

S.A.C Finans II ApS

Havnevej 7

3100 Hornbæk

(CVR-nr. 36 69 21 70)

(Central Business Registration No. 36 69 21 70)

Årsrapport for 2016

Annual Report 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/3 2017
Approved by the shareholders at the annual general meeting of the company held on 24/3 2017

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse	1
<i>Contents</i>	
	Side
	<i>Page</i>
Selskabsoplysninger	2
<i>Company details</i>	
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Beretning	9
<i>Statement</i>	
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016	
<i>Financial statement for 1 January to 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet <i>Company</i>	S.A.C Finans II ApS Havnevej 7 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 36 69 21 70 <i>Central Business Registration No.:</i>
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016 <i>Financial year: 1 January to 31 December 2016</i>
Bestyrelse <i>Board of Directors</i>	Jan Steen Frederiksen, formand Ole Groth Miguel Fernando Rueda Hernando René Lolle Ubbesen Henrik Offersen
Direktion <i>Board of Executives</i>	René Lolle Ubbesen Henrik Offersen
Datterselskab	SPV ApS
Revisor <i>Auditor</i>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsespåtegning *Statement by the Management*

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2016 for S.A.C Finans II ApS.

The Board of Directors and the Board of Executives have today presented the annual report of 1 January to 31 December 2016 for S.A.C Finans II ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2016 2016, and of the results of it's operations for the financial year 1 January to 31 December 2016 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair description of the affairs and conditions stated in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the annual report for approval at the Annual General Meeting.

Hornbæk, den 13. marts 2017

Hornbæk, 13 March 2017

Direktion

Board of Executives


René Lolle Ubbesen



Henrik Offersen

Bestyrelse

Board of Directors


Jan Steen Frederiksen
Formand


Ole Groth


Miguel Fernando Rueda Hernan


René Lolle Ubbesen


Henrik Offersen

Ledelsesberetning
Management review

Selskabets væsentligste aktiviteter
The company's principal activities

Selskabets aktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

The company's principal activity is leasing, sale and rental of cars, and other activity assessed by the Board of Directors.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Developments in operations and financial position

Årets resultat er et underskud på kr. 65.976. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Loss for the year amounts to DKK 65.976. See also the income statement for 1 January to 31 December 2016 and the balance sheet as at 31 December 2016 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Loss for the year is by the management considered unsatisfying.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold
Significant changes in activities and financial matters

Selskabets egenkapital er tabt, og der er endnu ikke taget stilling til selskabets fremtidige drift.

Selskabets kapitalejere indestår for selskabets løbende drift.

The company's equity is lost and there is not yet taken a position on the company's future operations. Company shareholders vouches for the company's ongoing operations.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Events after the balance sheet date

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Management believes, that no important events have occurred after the reporting period, which could significantly affect the Company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

14

Income statement 1 January to 31 December

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-16.141	-23.795
Bruttotab <i>Gross profit/loss</i>	-16.141	-23.795
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Reduction of financial assets</i>	-50.000	0
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>	-66.141	-23.795
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	165	0
ÅRETS RESULTAT <i>Profit/loss for the year</i>	-65.976	-23.795
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-65.976	-23.795
Anvendelse i alt <i>Total amount applied</i>	-65.976	-23.795

Balance pr. 31. december*Balance sheet as of 31 December 2016***AKTIVER***Assets*Note

	2016	2015
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investment in group companies</i>	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total financial assets</i>	0	50.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT <i>Total fixed assets</i>	0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>	165	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	165	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Total currents assets</i>	165	0
AKTIVER I ALT <i>Total assets</i>	165	50.000

Balance pr. 31. december*Balance sheet as of 31 December 2016***PASSIVER***Equity and liabilities*

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital <i>Joint capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-89.771	-23.795
EGENKAPITAL I ALT <i>Total equity</i>	-39.771	26.205
Kreditinstitutter m.v. <i>Banks etc.</i>	1.708	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	19.375	23.795
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debts to group companies</i>	18.853	0
Kortfristet gæld i alt <i>Total current liabilities</i>	39.936	23.795
GÆLD I ALT <i>Total liabilities</i>	39.936	23.795
PASSIVER I ALT <i>Total equity and liabilities</i>	165	50.000
3 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

17

Notes

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte. <i>The Company has no employees.</i>		
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	-165	0
	<u>-165</u>	<u>0</u>

3 Eventualposter*Contingencies***Sambeskatning***Joint taxation*

S.A.C Finans II ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for payment of corporation tax and for withholding tax on interest, royalties and dividends until they are paid. Any subsequent assessments of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, interest and royalties may entail that the company's liability will increase.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for JZBV9 Holdco ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

The jointly taxed companies' net liability to SKAT is disclosed in the annual report for JZBV9 Holdco ApS, which is the management company for the Danish joint taxation.

For selskaber, der ikke er 100% ejede af den sambeskattede koncern, er hæftelsen subsidiær og begrænset.

For companies that are not 100% owned by the jointly taxed group the liability is subsidiary and limited.